１２

第９号様式(第１５条第１項関係)

緑 化 計 画 書
令和    年    月    日

   荒  川  区  長     殿

  開発行為を行

おうとする者
住 所
氏 名
電 話     (      )

    荒川区みどりの保護育成条例第１９条第１項の規定により、下記のとおり緑化計画書を提出します。

記

 開発行為等を行おう

とする場所 住居表示  地名地番

開発行為等の種類

ア 宅地造成等
イ 建築 (民間＝戸建住宅・共同住宅・事業所・学校・屋外運動施設・その他)
     （公共＝庁舎・学校・住宅・公社公団・都施設・国施設・その他）
ウ 自動車駐車場の設置
エ 集合住宅（   戸）

緑化計画の規模

 1 敷地面積          ㎡    ・  （住戸数    戸）
 2 建ぺい率          ％
 3 建築面積          ㎡
 4 緑化計画 ①｛  敷 地 面 積    ×（ 緑 地 率 ） ｝
         ｛         ㎡  ×              ｝＝         ㎡
        ②｛  敷 地 面 積    ×（ 公開広場率 ）   ｝
         ｛        ㎡ ×             ｝＝        ㎡
        ③｛  屋上有効面積  × ( 屋上緑化率 )   ｝
         ｛        ㎡ ×             ｝＝        ㎡

緑化計画の内容

樹 種 形 状 ・ 寸 法 （ ｍ ） 本 数

緑化完了予定年月日 令 和    年    月    日

備 考

緑 化 面 積
①緑 地 面 積     ㎡
②公開広場面積     ㎡
③屋上緑化面積       ㎡

接 道 部 長 さ

   ｍ

接道部緑化長さ

   ｍ

(添付図面)
 １ 案 内 図   １ 部   ２ 緑化計画図   １ 部   ３ 屋上緑化計画図   １ 部
 ４ 敷地求積図   １ 部   ５ そ の 他
 連 絡 先 電話番号：  （    ）     担当者：

該当する項目にチェックを入れてください。
□［ 荒川区みどりの保護育成条例 ］
□［ 荒川区みどりの保護育成条例 –集合住宅- ］
□［ 荒川区市街地整備指導要綱 ］

 １３

委 任 状

年  月  日

住 所

氏 名

私は、下記のとおり代理人を定め、荒川区みどりの保護育成条例第１９条第１項に

規定する緑化計画の申請手続き、及び同施行規則第１５条第４項に規定する緑化計画

の完了手続を委任します。

記

代 理 人

住  所

氏  名

計 画 地

地名地番

 １４

第１１号様式(第１５条第４項関係)

緑 化 完 了 届

令和   年   月   日

   荒  川  区  長    殿
届出人 住 所

氏 名

                                                 電 話    (    )

   荒川区みどりの保護育成条例第１９条第１項の規定により認定を受けた緑化計画に基づき緑化を完了

したので、同条例施行規則第１５条第４項の規定により、下記のとおり緑化完了届を提出します。

記

認 定 番 号  荒    第        号

認 定 年 月 日         年    月    日

開発行為等の場所

     荒 川 区       丁目    番地
     （ 荒 川 区       丁目    番    号 ）

緑化完了年月日 令 和      年    月    日

備 考

 連 絡 先 電話番号：  （    ）     担当者：

      (注意) 認定番号、認定年月日は、緑化計画認定済通知書の右肩部の番号、年月日を

記入して下さい。